
UCHWAŁA NR XXXII/235/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30.771.885,52zł, pozostają bez zmian, z czego:

a) dochody bieżące wynoszą 29.558.385,56 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 1.213.499,96 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.973.861,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

c) wydatki bieżące w wysokości 27.950.318,72 zł, 

d) wydatki majątkowe w wysokości 3.023.543,05 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 2.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 26FB0835-7A77-4856-A91E-07447B1063DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 562 886,93 - 9 000,00 3 553 886,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 087 354,45 - 9 000,00 3 078 354,45

Zakup usług pozostałych 183 450,00 - 9 000,00 174 450,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 730,00 0,00 123 730,00

Zakup usług pozostałych 99 730,00 - 1 230,00 98 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 227,70 1 227,70

Zakup usług pozostałych 0,00 2,30 2,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 448,61 9 000,00 230 448,61

Pozostała działalność 221 448,61 9 000,00 230 448,61

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 9 000,00 9 000,00

30 973 861,77 0,00 30 973 861,77

75023

Wydatki

Rozdział Paragraf

4300

4308

4300

75075

Razem:

85395

2360

4309

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/235/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 26FB0835-7A77-4856-A91E-07447B1063DD. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach 333 391,00         

2 921 92116 2480 Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Kisielicach 271 602,00         

750 Administracja publiczna 6 000,00                                                

75095 2360
 Wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji 

działań o charakterze "Dobra współpraca"
6 000,00                                                

852 Pomoc społeczna -                                                          

85295 2360 Integracja osób niepełnosprawnych -                                                          

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00                                                

85395 2360

 Wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji 

działań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych

9 000,00                                                

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00                                              

92195 2360
Wspieranie inicjatyw społecznych majacych na celu 

aktywizację mieszkańców Gminy Kisielice
27 000,00                                              

926 92695 Kultura Fizyczna i sport 88 500,00                                              

2360 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 88 500,00                                              

604 993,00         130 500,00                                            

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/235/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 26FB0835-7A77-4856-A91E-07447B1063DD. Podpisany Strona 1




